W B e 0 L

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO F INANZIARIO

Registro Generale n. . 171 del 16-03-2017

Ufficio SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n. Z081DD7A41

Oggetto: IMPEGNO E AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA NOVARLUX DI
S.N.C. PER FORNITURA ILLUMINAZIONE ARTISTICA FESTA DI
SAN GIUSEPPE 2017.

L'anno duemiladiciassette addi sedici del mese di marzo il Responsabile del Settore
Centonze Calogero

Premesso che:

-con Decreto Sindacale n. 01/2017 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P. O.;

-con Deliberazione di Giunta Municipale n. 03 del 10/01/2017 con la quale ¢ stato approvato
il PEG/PDO provvisorio 2017;

-con D. L. n. 244/2016 ¢ stato prorogato il termine per l'approvazione del bilancio
2017-2018-2019, fissata al 30/03/2017 e che pertanto 1'Ente ¢ in esercizio provvisorio;

Visto che trattasi di spesa compatibile con I'articolo 163 comma 3 e comma 5 del TUEL;
Visto e richiamato l'articolo 183 comma 8 del TUEL;

Visto il D. Lgs n. 267/2000:;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene
attestata la regolarita tecnica;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 21 del 06/02/2017, avente per oggetto:
“Programmazione manifestazioni ed eventi per I’anno 2017”;



Considerato che con lo stesso atto ¢ stato stabilito che nell’ambito delle luminarie devono
essere avviate le manifestazioni di interesse e che la somma stanziata per I’anno 2017 non puod
superare € 11.500,00

Che con lo stesso atto ¢ stato dato mandato al Responsabile del settore, una volta definito il
programma degli eventi, di porre in essere tutti gli atti necessari al fine di attuare il
programma che I’Amministrazione Comunale intende attuare, nei limiti delle risorse
disponibili;

Che per la realizzazione di tale iniziativa ¢ stato deciso di affidare apposito incarico ad una
Ditta di luminarie;

Che con nota di protocollo 28/8 del 10/03/2017 sono stati richiesti n. 5 preventivi alle Ditte;
Che alla data del 14/03/2017, ¢ pervenuta soltanto n. una risposta da parte della ditta
interessata all’affidamento della fornitura e specificatamente:

Ditta NOVARLUX: preventivo presentato il giorno 14/03/2017 con n. 2906;

Considerato che il preventivo di cui sopra risultava essere poco vantaggioso per I’Ente, si &
preferito tramite accordi telefonici rimodulare il preventivo;

Visto il preventivo, pervenuto al prot. dell’Ente, in data 15/03/2017 con n° 3002 della Ditta
NOVARLUX S.N.C. di Da Campo Ferrara G. & Da Campo S. con sede in NOVARA DI
SICILIA (ME) alla via Abbadessa n°9, dal quale si evince che, per la fornitura di
illuminazione artistica nell’ambito dei festeggiamenti suddetti, il corrispettivo richiesto & di €
2.610,00 IVA inclusa ;

Visto il Regolamento dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 24 del 21.04.2008 e, in particolare ’art. 21 che disciplina le
procedure in amministrazione diretta;

Vista la dichiarazione di regolarita contributiva della predetta Ditta, come da
autocertificazione del 29/02/2016, nonché la regolarita di cui all’art. 3 della L. 136/2010 circa
gli obblighi relativi alla tracciabilita dei flussi finanziari, allegate alla presente;

Ritenuto, pertanto, di dovere affidare alla Ditta Novarlux S.N.C. di Da Campo Ferrara G. &
Da Campo S. I’incarico di cui sopra , per il corrispettivo di € 2610,00 IVA inclusa;

Tenuto conto altresi che la Ditta Novarlux S.N.C. di Da Campo Ferrara G. & Da Campo S.
svolgera le prestazioni durante il periodo della festa di S. Giuseppe che si protrarra fino al
19/03/2017,

Stimato di dover procedere all’impegno della complessiva somma di 2.610,00 [VA inclusa;
Per tutto quanto premesso

DETERMINA

1) Approvare, I'offerta pervenuta in data 15/03/2017 di prot. N.3002, da parte della Ditta
Novarlux S.N.C. di Da Campo Ferrara G. & Da Campo S.
2) Impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000, la somma di seguito indicata:

Misssione | 10 Progamma 5 |Titolo | 1 Macroagg [3-2-5 |
‘Cap./Art. ;1870 Descrizione Spese illuminazioni - ) ]
ll SIOPE | CIG Z08 IED7A41

A greditﬁre 7 iISitta 7Niovarlu£ S.N.ﬁC. di Da Campo Ferfarfl G;&_Da C;mpog. : - ;
‘Causalei - ;Iilluminazione artisticaﬁ - - B
‘Modal;ﬁnan. 'B_ilancio 2017 in fase di prediﬁposiiiope - ) - ‘
| Imp./Prenot. _\ Importo  €2.610,00 - ]

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.21 del 16-03-2017 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2



3) Imputare la spesa complessiva di €. 2.610,00 in relazione alla esigibilita della
obbligazione, come segue:

Esercizio PdC Cap/art.
finanziaio

Comp.economica

I1 Responsabile del procedimentwﬁ A
f.to Asaro Assunta :,//\,".'T}f'f' - D
g / 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
' ] f.to Centonze Calogero

. e S i —
Si appone il visto Favorevole di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Li 16-03-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Centonze Calogero

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.21 del 16-03-2017 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 3



